Au vu des éléments qui précédent, de l’état et de la situation de ce bien 
nous proposons de retenir une valeur vénale libre de 270 000 € 

CONCLUSION ET AVIS DE L’EXPERT 

C’est pourquoi, et en réponse à la mission qui m’a été confiée, l’expert soussigné propose de retenir 
les valeurs suivantes :  

DEUX CENT SOIXANTE DIX MILLE EUROS (270 000 €) 
La valeur vénale libre en pleine propriété des biens décrits dans le présent rapport 

Il s’agit d’une valeur s’entendant hors frais d’acquisition (publicité, frais d’actes, honoraires de 

commercialisation et de conseils) et hors droits de mutation.